
Závěrečný účet za rok 2021
Městys Olbramkostel

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Městys Olbramkostel
Olbramkostel 69
671 51

00636886
Obec

Kontaktní údaje

Telefon +420 602 657 640
E-mail ou.olbramkostel@tiscali.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Opis rozpočtových změn 6

Majetek 7

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 8

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 9

Přehled poskytnutých příspěvků a transferů 10

Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městysem 11

Přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček 12

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse za rok 2021 13

Strana



Městys Olbramkostel, IČO 00636886 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 301 464,15 1 933 000,00 1 933 000,0067,33 67,33 631 535,85

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 84 175,15 28 000,00 28 000,00300,63 300,63 -56 175,15

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 218 319,60 176 000,00 176 000,00124,05 124,05 -42 319,60

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 841 892,50 1 103 000,00 1 103 000,00166,99 166,99 -738 892,50

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 80 560,00 0,00 80 600,000,00 99,95 40,00

1211 Daň z přidané hodnoty 4 120 431,67 3 697 000,00 3 697 000,00111,45 111,45 -423 431,67

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 34 233,30 0,00 25 000,000,00 136,93 -9 233,30

1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 2 299,84 0,00 0,000,00 0,00 -2 299,84

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 275 875,00 270 000,00 270 000,00102,18 102,18 -5 875,00

1341 Poplatek ze psů 5 920,00 6 000,00 6 000,0098,67 98,67 80,00

1361 Správní poplatky 4 470,00 4 000,00 4 000,00111,75 111,75 -470,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 60 782,31 0,00 0,000,00 0,00 -60 782,31

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 3,16 0,00 0,000,00 0,00 -3,16

1511 Daň z nemovitých věcí 519 197,60 500 000,00 500 000,00103,84 103,84 -19 197,60

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 110,79 -727 024,28109,298 549 624,28 7 822 600,007 717 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 8 707,00 0,00 0,000,00 0,00 -8 707,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 2 100,00 0,00 2 100,000,00 100,00 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -10 500,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 68 293,00 60 000,00 60 000,00113,82 113,82 -8 293,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 9 882,00 38 000,00 38 000,0026,01 26,01 28 118,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 164 762,00 164 000,00 164 000,00100,46 100,46 -762,00

2141 Příjem z úroků 915,12 0,00 0,000,00 0,00 -915,12

2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 40 129,00 0,00 40 200,000,00 99,82 71,00

2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 12 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -12 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 172 242,82 70 000,00 95 400,00246,06 180,55 -76 842,82

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 147,45 -89 830,94122,47489 530,94 399 700,00332 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 17 050,00 0,00 0,000,00 0,00 -17 050,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 -17 050,000,0017 050,00 0,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 139 591,34 0,00 139 600,000,00 99,99 8,66

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 123 100,00 123 100,00 123 100,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 484 548,00 0,00 484 600,000,00 99,99 52,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 10 654,87 0,00 10 700,000,00 99,58 45,13

4134 Převody z rozpočtových účtů 2 145 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 145 000,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 450 000,00 0,00 450 000,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 300 000,00 0,00 300 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 2 967,4 -2 144 894,21242,233 652 894,21 1 508 000,00123 100,00

Příjmy celkem: 155,52 -2 978 799,43130,6112 709 099,43 9 730 300,008 172 100,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Městys Olbramkostel, IČO 00636886 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 1 380 297,00 1 060 000,00 1 384 800,00130,22 99,67 4 503,00

5019 Ostatní platy 3 092,00 0,00 4 000,000,00 77,30 908,00

5021 Ostatní osobní výdaje 119 510,00 59 500,00 137 000,00200,86 87,23 17 490,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 588 000,00 590 000,00 590 000,0099,66 99,66 2 000,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 342 384,00 265 000,00 344 000,00129,20 99,53 1 616,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 180 327,00 155 000,00 184 200,00116,34 97,90 3 873,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 404,00 5 000,00 5 500,00108,08 98,25 96,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 045,00 0,00 2 000,000,00 52,25 955,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 6 643,00 2 000,00 9 000,00332,15 73,81 2 357,00

5123 Podlimitní technické zhodnocení 19 086,54 0,00 20 000,000,00 95,43 913,46

5131 Potraviny 1 428,00 1 000,00 1 500,00142,80 95,20 72,00

5132 Ochranné pomůcky 9 724,00 6 000,00 14 000,00162,07 69,46 4 276,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 12 629,00 0,00 21 000,000,00 60,14 8 371,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 440,00 3 000,00 3 000,0014,67 14,67 2 560,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 85 313,66 50 000,00 108 900,00170,63 78,34 23 586,34

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 2 100,00 0,00 2 100,000,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 193 042,64 119 500,00 297 200,00161,54 64,95 104 157,36

5151 Studená voda 33 157,00 23 000,00 35 500,00144,16 93,40 2 343,00

5153 Plyn 36 529,00 50 000,00 50 000,0073,06 73,06 13 471,00

5154 Elektrická energie 175 394,11 218 500,00 210 400,0080,27 83,36 35 005,89

5156 Pohonné hmoty a maziva 38 994,00 42 000,00 45 000,0092,84 86,65 6 006,00

5161 Poštovní služby 1 463,00 2 000,00 2 500,0073,15 58,52 1 037,00

5162 Služby elektronických komunikací 40 548,69 35 000,00 45 000,00115,85 90,11 4 451,31

5163 Služby peněžních ústavů 35 106,20 29 800,00 36 800,00117,81 95,40 1 693,80

5164 Nájemné 1 817,00 2 200,00 2 200,0082,59 82,59 383,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 26 590,00 15 000,00 32 000,00177,27 83,09 5 410,00

5167 Služby školení a vzdělávání 20 131,62 15 000,00 26 000,00134,21 77,43 5 868,38

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 80 461,56 100 000,00 109 000,0080,46 73,82 28 538,44

5169 Nákup ostatních služeb 1 207 250,14 1 544 000,00 1 600 800,0078,19 75,42 393 549,86

5171 Opravy a udržování 3 663 228,05 2 252 000,00 5 168 600,00162,67 70,87 1 505 371,95

5172 Programové vybavení 34 438,89 25 000,00 35 000,00137,76 98,40 561,11

5173 Cestovné 6 568,00 13 000,00 13 500,0050,52 48,65 6 932,00

5175 Pohoštění 3 192,00 3 000,00 5 000,00106,40 63,84 1 808,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 19 555,00 12 200,00 20 200,00160,29 96,81 645,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 26 250,00 26 500,00 26 500,0099,06 99,06 250,00

5194 Věcné dary 22 639,00 45 500,00 38 400,0049,76 58,96 15 761,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 22 685,00 33 000,00 33 000,0068,74 68,74 10 315,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 32 600,00 0,00 32 600,000,00 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 180 560,37 5 000,00 180 600,003 611,2 99,98 39,63

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 260 000,00 260 000,00 260 000,00100,00 100,00 0,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 225 202,87 0,00 225 300,000,00 99,96 97,13

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 85 000,00 50 000,00 85 000,00170,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 237 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 237 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 908 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -908 000,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 55 177,00 15 100,00 55 300,00365,41 99,78 123,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 80 560,00 0,00 80 600,000,00 99,95 40,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 157,00 5 000,00 5 000,0023,14 23,14 3 843,00

5492 Dary obyvatelstvu 30 000,00 0,00 30 000,000,00 100,00 0,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 498,00 9 000,00 9 000,005,53 5,53 8 502,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 1 227 000,00 730 700,000,00 0,00 730 700,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 150 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 135,95 868 480,6693,0311 592 219,34 12 460 700,008 526 800,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Městys Olbramkostel, IČO 00636886 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený6Třída %KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

6121 Budovy, haly a stavby 137 948,74 195 000,00 357 800,0070,74 38,55 219 851,26

6122 Stroje, přístroje a zařízení 116 343,00 0,00 117 000,000,00 99,44 657,00

6123 Dopravní prostředky 1 224 711,00 1 230 000,00 1 915 500,0099,57 63,94 690 789,00

6901 Rezervy kapitálových výdajů 0,00 3 310 000,00 1 164 000,000,00 0,00 1 164 000,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 31,24 2 075 297,2641,611 479 002,74 3 554 300,004 735 000,00

Výdaje celkem: 98,56 2 943 777,9281,6213 071 222,08 16 015 000,0013 261 800,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Městys Olbramkostel, IČO 00636886 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 507 122,65 5 234 700,00 6 429 700,009,69 7,89 5 922 577,35

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -145 000,00 -145 000,00 -145 000,00100,00 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 7,11 5 922 577,355,76362 122,65 6 284 700,005 089 700,00

Financování celkem: 7,11 5 922 577,355,76362 122,65 6 284 700,005 089 700,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Rozpočet městyse byl zveřejněn na úřední desce od 20. 11. 2020 do 7. 12. 2020

Zastupitelstvo městyse Olbramkostel schválilo rozpočet na rok 2021 na jednání zastupitelstva dne 9. 12. 2020.

Zůstatek na běžném účtu vedeného v České spořitelně a.s. Znojmo k 31. 12. 2021 činí 8 802 783,78 Kč

Zůstatek na účtu vedeném České národní bance k 31. 12. 2021 činí 45 737,79 Kč

Zůstatek hotovosti v pokladně k 31. 12. 2021 činí 33 603,- Kč

Městys Olbramkostel v roce 2021 nezřizovat žádné fondy a neprovozuje hospodářskou činnost.



Městys Olbramkostel, IČO 00636886 KEO4 1.10.0 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2021 - 12/2021
Všechny rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
7 000,00 7 000,00 0,00schváleno starostou městyse15.02.2021Rozpočtové opatření č. 12.2021

100 600,00 100 600,00 0,00schváleno starostou městyse24.03.2021Rozpočtové opatření č. 23.2021

23 300,00 118 300,00 95 000,00schváleno starostou městyse26.04.2021Rozpočtové opatření č. 34.2021

750 000,00 750 000,00 0,00schváleno starostou městyse26.05.2021Rozpočtové opatření č. 45.2021

20 400,00 20 400,00 0,00schváleno starostou městyse23.06.2021Rozpočtové opatření č. 56.2021

341 700,00 1 441 700,00 1 100 000,00schváleno starostou městyse28.07.2021Rozpočtové opatření č. 67.2021

45 000,00 45 000,00 0,00schváleno starostou městyse23.08.2021Rozpočtové opatření č. 78.2021

31 000,00 31 000,00 0,00schváleno starostou městyse27.09.2021Rozpočtové opatření č. 89.2021

58 600,00 58 600,00 0,00schváleno starostou městyse22.10.2021Rozpočtové opatření č. 910.2021

88 200,00 88 200,00 0,00schváleno starostou městyse10.11.2021Rozpočtové opatření č. 1011.2021

92 400,00 92 400,00 0,00schváleno starostou městyse20.12.2021Rozpočtové opatření č. 1112.2021

CELKEM: 1 558 200,00 2 753 200,00 1 195 000,00

Rozpočet byl upravován rozpočtovými opatřeními, která byla schválena starostou mětyse.

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Městys Olbramkostel, IČO 00636886 KEO4 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 76 416,00 17 836,00 94 252,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 200 000,00 0,00 200 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 39 074 498,04 125 848,74 39 200 346,78
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 801 608,59 1 341 054,00 3 142 662,59
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 421 966,98 -207 839,14 2 214 127,84

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 8 347 783,53 -5 115,36 8 342 668,17
Kulturní předměty 82 038,00 0,00 82 038,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 208 825,50 12 100,00 220 925,50

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -76 416,00 -17 836,00 -94 252,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -29 415,00 -6 660,00 -36 075,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -14 678 400,00 -615 277,00 -15 293 677,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -833 142,00 -175 973,00 -1 009 115,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 421 966,98 207 839,14 -2 214 127,84

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 6 690,84 0,00 6 690,84

Inventarizace byla provedena na základě Plánu inventur ze dne 15. 11. 2021 a to ke dni 31. 12. 2021.

Dle inventaizační zprávy ze dne 24. 1. 2022 nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.

strana 7Závěrečný účet za rok 2021



Městys Olbramkostel, IČO 00636886 KEO4 1.10.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
14984 MV ČR Dotace pro jednotky SDH obcí – 014240 – 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Celkem 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13014 MPSV ČR Op. Program potravinové a materiální pomoci 10 654,87 10 654,87 0,00 0,00

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

33063 MŠMT ČR OP VVV - PO3 neinvestice 214 548,00 214 548,00 0,00 0,00

98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 108 591,34 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 27 558,50 0,00 3 441,50

Celkem 634 794,21 522 761,37 0,00 3 441,50

3 441,50Transfery celkem 1 084 794,21 0,00972 761,37

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Městys Olbramkostel, IČO 00636886 KEO4 1.10.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00551 Investiční přijaté transfery od krajů 300 000,00 300 000,00 0,00 0,004222

Celkem 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 123 100,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 123 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00300 000,00423 100,00

Dotace byly řádně vyúčtovány a nedočerpané finanční prostředky z dotace na volby byly vráceny na účet KÚ JMK dne 20. 1. 2022 ve výši

3441,50 Kč.

strana 9Závěrečný účet za rok 2021



�

��������	
��	�����

P�íjemce  položka výše v K� 

ZSO VAK Znojemsko 5329 5000,- 
SVOL Pelh�imov 5179 660,- 
OSH  �MS Znojmo 5179 500,- 
SMO Praha 5179 3838,- 
SMS Zlín 5179 3554,- 
Živé pomezí Kumlovsko-Jevišovicko 5179 3150,- 
celkem  16702,- 
�

�

�������	�
����������������������������

P�íjemce  položka ú�el výše v K� 

ZSO VAK Znojemsko 5329 podíl splátka SFŽP 175560,37 
MŠ Olbramkostel 5331 dotace na provoz 260000,- 
M�stys Vranov n/D 5321 ve�ejnoprávní smlouva 4500,- 
SK Olbramkostel 5222 dotace na �innost 22685,- 
M�sto Znojmo 5321 p�ísp�vek na sociální služby 28100,- 
IDS JMK 5193 dopravní obslužnost 26500,- 
Nemocnice Znojmo 5339 dar - covid 30000,- 
M�stys Lukov 5492 ve�ejná sbírka 30000,- 
ZŠ a MŠ Kravsko 5339 dar – rozvoj školy 55000,- 
SMS Zlín 5229 dar - tornádo 50000,- 
celkem   682345,37 
�

Závěrečný účet za rok 2021 strana 10



Hospoda�ení p�ísp�vkových organizací z�ízených m�stysem 

 

Mate�ská škola Olbramkostel, p�ísp�vková organizace 

Olbramkostel 69, 671 51 Kravsko 

I� 71001662 

 

Náklady mate�ské školy za rok 2021 – 341459,53 K�. 

Výnosy mate�ské školy za rok 2021 –  360267,15 K�, z celkové �ástky �inil p�ísp�vek na 

provoz 260000,- K�, školné 40525,- K�, výnosy-�erpání fondu 54026,- K�, ostatní výnosy 

3876,- K�, výnosy-úroky 1840,15 K�.  

Hospodá�ský výsledek – zisk ve výši 18807,62 K�. 

 

 

Z�statek na ú�tu �eské spo�itelny 656973,49 K� 

 

Stav FKSP 34348,96 K� 

 

Stav rezervního fondu 12578,89 K� 

 

Stav fondu investic 17552,- K� 

 

Stav fondu odm�n 124,21 K� 

 

 

Ro�ní ú�etní záv�rka z�ízené p�ísp�vkové organizace v�etn� všech zákonem p�edepsaných 

výkaz� jsou založeny na ú�adu m�styse. 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 11



P�ehled �erpání a splátek úv�r� a p�j�ek 

 

M�stysu Olbramkostel poskytlo ZSO VAK Znojemsko bezúro�nou návratnou p�j�ku ve výši 

1000000,- K�. V roce 2021 byla dle smlouvy splacena �ástka 145000,- K�. 

 

Na akci „Splašková kanalizace Olbramkostel“ byla uzav�ena smlouva na spole�né 

financování se ZSO VAK Znojemsko. P�ísp�vek je hrazen na základ� výzvy k úhrad�. V roce 

2021 bylo uhrazeno 175560,37 K�. 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 12



Zpráva o výsledku p�ezkoumání hospoda�ení m�styse za rok 2021 

 

P�ezkoumání hospoda�ení m�styse proved: Ing. Zden�k Jaroš auditor �. oprávn�ní 1477, se 

sídlem T�ebí�, Koutkova 344, PS� 674 01. P�ezkoumání bylo provedeno v souladu se 

zákonem �. 420/2004 Sb., o p�ezkoumávání hospoda�ení územních samosprávných celk� a 

dobrovolných svazk� obcí, dne 28. 2. 2022. 

 

Záv�r zprávy:  P�i p�ezkoumání hospoda�ení m�styse Olbramkostel za rok 2021 jsem nezjistil 

žádné chyby a nedostatky. 

 

Plné zn�ní o provedeném p�ezkoumání hospoda�ení m�styse za rok 2021 je p�ílohou tohoto 

záv�re�ného ú�tu. 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 13



Městys Olbramkostel, IČO 00636886 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Vyvěšeno: 10. 5. 2022

Sejmuto: 8. 6. 2022

Závěrečný účet za rok 2021 schválen zastupitelstvem městyse 8. 6. 2022 usnesením č. 3.

strana 14


